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Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 17.04.2024 &S_WJ
Anlage Damen 60 Doppel 1 | Bezirksliga

Schitzenstr. 135a, 48607 Ochtrup
T 0 25 53/ 34 40 kontakt@tc-ochtrup.de

Hallenadresse
Beethovenstral3e 48, 48607 Ochtrup
kontakt@tc-ochtrup.de

Sportwart/in
Hewing, Ralf
T 0170 4546351 sportwart@tc-ochtrup.de

Jugendwart/in

Gaspar, Ina
T 016099122311 Jugendwart@tc-ochtrup.de
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MF: Marlies Laurenz
m 015168127218; marlies.laurenz@freenet.de
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Lemming, Beate

Peter, Irmgard

Anicker, Elisabeth
Henrichmann, Elisabeth
Laurenz, Marlies
Meckmann, Hannelore
EiRing, Maria

Horst, Margret

KaRner, Brunhilde
Schmale-Borgers, Birgit
Dehning, Agnes
Fahlbusch, Monika
Wellkamp, Gabriele

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.

26200941
25200995
25701908
24700272
25500859
25200702
25100833
25400263
25500712
25600934
24800718
25301378
25700252

LK

LK15,7
LK21,7
LK22,5
LK22,9
LK23,8
LK24,0
LK24,0
LK24,2
LK24,3
LK24,7
LK24,8
LK25,0
LK25,0
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